きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

株式会社プラセス様から窓用補助錠

「レグロック」が寄附されます！

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部 人権生活安全課 交通安全防犯係 菅沼・長坂

TEL:0533-89-2149 Eメール：jinken@city.toyokawa.lg.jp

令和 6年 5月 17日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

このたび、株式会社プラセス様から、廃プラスチックをリサイクルして作ら

れた窓用補助錠「レグロック」を寄附していただくことになりました。

つきましては、下記のとおり寄贈式を行いますのでお知らせします。

記

１ 開催日時 令和６年５月２４日（金曜日）午前９時３０分から

２ 会  場 豊川市役所 市長室

３ 寄 附 者 株式会社プラセス

       代表取締役 社長 甲村 尚久 様

４ 寄附内容 窓用補助錠レグロック（LEGLOCK）

       ４個入り×３００セット

５ そ の 他

  補助錠は、本市の防犯啓発事業に活用させていただき

 ます。

  また、当日は市長室で写真撮影を予定しております。